РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование

«город Усолье-Сибирское»
ПУБЛИЧНЫЕ СЛУШАНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 14.10.2016 г.

Об обсуждении проекта Решения Думы города Усолье-Сибирское «Об увековечении памяти Потапова Василия Викторовича»

Заслушав и обсудив доклад по проекту Решения Думы города Усолье-Сибирское «Об увековечении памяти Потапова Василия Викторовича», участники публичных слушаний

РЕШИЛИ:

Рекомендовать Думе города Усолье-Сибирское увековечить память Потапова Василия Викторовича в форме присвоения его имени улице города Усолье-Сибирское.
Ведущий публичных слушаний                                                     Л.А. Лис